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İstanbul’da doğdu. İş ve kariyer başlangıcına 1973 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.’de adım attı. 

Aynı yıl girdiği (İİTİA) Marmara Üniversitesi İşletme bölümü lisans programını 1979 yılında 

tamamladı. İş Bankası’nın çeşitli kademelerinde görev alarak, İstanbul’daki büyük şubelerde üst 

düzey yönetici ve şube müdürlüğü görevinde bulundu. 23 yıllık Bankacılık ve Finans Kariyerini 

değişik alanlarda sürdürmeyi amaçlayarak 1996 yılında reel sektör iş yaşamına erken emeklilik 

yaparak katılım sağladı. 

Zorlu Holding A.Ş.’de Finans ve Pazarlama Koordinatörü olarak göreve başladı. Bu dönemde, 

Holding’in yapılanma çalışmalarında aktif görevlerde bulundu. Aynı tarihlerde grubun aldığı yeni 

yatırım kararlarından biri olan Vestel A.Ş.’nin ve Denizbank’ın gruba katılımı ve yeniden 

yapılandırılması çalışmalarında aktif görevlerde bulundu. 

2001 yılında Finans, Yönetim ve Eğitim Danışmalığı çalışmalarını daha aktif hale getirerek, 

Pazarlama ve satış konuları yanı sıra yurt içi ve yurt dışında çeşitli eğitimlere katılmıştır. Eğitim 

çalışmaları aşamasında kariyerinde farklı öğretileri de benimseyerek Hastane ve Sağlık 

İşletmeciliği Yüksek Lisans eğitimini de tamamlamıştır. 

Bankacılık sektöründe mali tahlil, bilanço analizleri ve istihbarat başta olmak üzere bankacılığa 

ilk adım eğitimi, iş yaşamında profesyonel davranış, mali analiz teknikleri, ticari firmalara ise 

Pazarlama ve Satış konularına yönelik çeşitli eğitimler vermektedir. 

Satış ve satın alma uğraşıları arasında birçok kuruluşun bayi yapılanmaları ve satış örgütlerinin 

düzenlenmesi çalışmalarını devam ettirmektedir. Satış adamları derneği kurucu üyeleri arasında 

yer almaktadır. 

Ayrıca 2006 yılından itibaren Ziraat Bankası Bankacılık Okulunda ve Halk Bankası’nda eğitim 

dönemlerinde yürütülmekte olan Pazarlama ve Satış Koçluğu başta olmak üzere Bankoda Satış, 

Profesyonellik ve Beden Dili, İletişim Teknikleri gibi çeşitli eğitim programlarında Eğitmen ve 

Danışman olarak görev almıştır. İstanbul ve Anadolu’da konumunda güçlü kuruluşlara eğitim 

danışmanlığı yanı sıra yönetim danışmanlığı da vermektedir. 

2010-2011 yılı eğitim döneminde de akademik olarak İstanbul’da T.C.Yeni Yüzyıl Üniversitesi 

bünyesinde Bankacılık ve Sigortacılık ile Pazarlama Meslek Yüksek Okulunda Program Başkanı 



 

ve tam zamanlı öğretim görevlisi olarak görev yapmıştır. 2011 yılından bu yana T.C. Okan 

Üniversitesi-Meslek Yüksek Okulunda tam zamanlı öğretim görevlisi ve Müdür Yardımcısı olarak 

çalışmalarını devam ettirmektedir. 
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